
IVA INCLUÍDO

Por favor informe-nos se tiver quaisquer alergias alimentares. Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert
pode ser cobrado se não for solicitado pelo cliente ou por este for inutilizado.

Vegan Vegetariano Frutos Secos

ALERGÉNICOS / DIETA

Leite Creme
de lúcia-lima
Brownie de Chocolate
com frutos vermelhos, crème 
fraîche e granola

Cheesecake Vegan
de Framboesas

Banana Crocante
amendoim, gelado de baunilha 
e caramelo de miso

Sobremesas
8€

8€

Comida
Sopa Fria de Tomate
pepino e pimentos padrón

Hummus
de beterraba e grão-de-bico

Burrata 
com salada de tomate, figo 
e amêndoa tostada

Asinhas de Frango  Picantes
Ceviche de Atum
com cenoura, abacate, tomate 
cherry, pickle de cebola roxa 
e mandioca frita

Camarão Picante Salteado
em alho e ervas

Prato de Queijos
Orecchiette 
com pesto de manjericão 
vegan, cogumelos, tomate 
cherry, rúcula e caju tostado

8€

9,5€

14,5€

10,5€

16,5€

18€

18€

16,5€

Pica-Pau 

Espetada de Frango 
em Pão Pita
com molho de iogurte picante

16,5€

18,5€

9€

9€

Polvo Assado 
com esmagada de batata 
doce e pimento padrón

Muito Melhor Que 
Um Hambúrguer

Lombo de Bacalhau à Brás

Bife do Lombo
com batata frita, ovo 
estrelado e molho 
de mostarda Dijon

19€

18,5€

17€

22€

sandes de porco preto 
em pão cerveja, cebola 
caramelizada, pickle de 
couve roxa, fat chips


